



استان فاکوسی

کوار

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کوار

خبر داد؛

آغاز کشت محصولات شتوی

در شهرستان کوار



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کوار از آغاز کشت محصولات شتوی در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طولوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی کوار، عبدالرسول جوکار گفت: کشت گندم و جو در شهرستان کوار از اواسط آبان ماه آغاز شده و تا پایان دی ماه ادامه دارد.

جوکار افزود سطح ابرلاغ شده برای سال زراعی جاری محصولات شتوی شهرستان شش هزار و ۸۰۰ هکتار است و پیش‌بینی می‌شود حدود ۷ هزار هکتار از مزارع به کشت گندم و جو آبی اختصاص یابد.

وی در پایان با اشاره به اینکه بیشترین ارقام گندم شهرستان شامل رقم‌های سیروان، ترابی، سارنگ و ارقام جو شامل بهرخ ومهر هستند، تهیه مناسب بستر خاک، کاشت به موقع، عملیات کم خاک ورزی، استفاده از بذور گواهی شده، و تغذیه مناسب خاک را از توصیه‌های زمان کاشت عنوان نمودند.

ختج

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج خبر داد؛

توزیع سوخت بالغ بر دو میلیون لیتر در بخش کشاورزی شهرستان خنج

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج گفت: از ابتدای سال زراعی تاکنون بیش از دو میلیون لیتر سوخت ویژه چاه‌ها و ماشین‌های کشاورزی توزیع شده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خنج، علی علی پور تصریح کرد: با توجه به شروع سال زراعی جاری، جهت آماده‌سازی بستر و کاشت محصولات شتوی بیشترین مصرف سوخت در حوزه ماشین‌ها و ادوات کشاورزی است.

این مقام مسئول افزود: بهره‌برداران جهت دریافت سوخت، ابتدا به سامانه درخواست فرآورده‌های نفتی (نیوتجارت آسان) مراجعه و درخواست خود را ثبت کرده و پس از تأیید توسط مدیریت جهاد کشاورزی و شرکت نفت به جایگاه‌ها جهت دریافت سوخت، مراجعه نمایند.
به گفته وی؛ در شهرستان خنج ۵ جایگاه عرضه نفت گاز حوزه کشاورزی وجود دارد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج خبر داد؛

اختصاص تسهیلات ارزان قیمت به خسارت دیدگان سیل دی ماه ۱۴۰۰ بخش کشاورزی در خنج



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج گفت: تسهیلات کم بهره برای کمک به آسیب دیدگان ناشی از سیل دی ماه ۱۴۰۰ به بهره‌برداران زیربخش کشاورزی اختصاص یافته است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خنج، علی علی پور، تصریح کرد: بیش از ۱۰۰۰ بهره‌بردار در سیل ماه ۱۴۰۰ در زیربخش های کشاورزی و عشایر دچار خسارت شده‌اند و سقف تسهیلات برای هر بهره‌بردار خسارت دیده ۵۰۰ میلیون ریال تعیین شده است، بهره‌برداران می‌توانند جهت تشکیل پرونده به بانک‌های عامل جهت تشکیل پرونده و اخذ تسهیلات مراجعه کنند.

این مقام مسئول افزود: ابتدا در سال ۱۴۰۰ بلافاصله پس از

تاریخ
۱۷
آبان
۱۴۰۲
چهارشنبه

فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۸۷۶ عدد انواع ادکلن و ماسک مو قاچاق در بازرسی از ۲ دستگاه سواری خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران «کلانتری ۳۲ گلشن» پس از هماهنگی با مرجع قضایی با همکاری عوامل بسیج،

به ۲ خودرو پژو ۴۰۵ و پارس حین تردد مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

حوادث، نسبت به برآورد خسارت اقدام و اسامی خسارت دیدگان مذکور بعد از تأیید در کارگروه شهرستانی و استانی به سرپرستی بانک‌های عامل (کشاورزی، ملت، تجارت و مسکن) ارسال شده است.

علی پور ضمن تشکر از بانک‌های عاملی که همکاری ویژه در پرداخت تسهیلات داشته‌اند، ابراز امیدواری کرد با توجه به جلسات مکرر با بانک‌ها و مدیران ارشد شهرستان، پرداخت تسهیلات تسریع گردد.

استان پویشهر

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بوشهر خبر داد؛

بهبود روند توزیع شیر خشک در بوشهر



معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: در یک هفته اخیر روند توزیع شیر خشک نوزادان در داروخانه‌های این استان بهبود یافته است.
به گزارش ایلنا، یحیی رضایی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در ماه‌های اخیر به دلایل مختلفی توزیع شیر خشک در سطح کشور و همچنین در استان بوشهر با مشکلاتی مواجه شد که با پیگیری معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بوشهر و همچنین سازمان غذا و دارو تا حدودی این مشکلات مرتفع شده است.

وی افزود: با افزایش ظرفیت تولید داخل و اقدام به واردات از چندین کشور معتبر اروپایی انتظار می‌رود این روند در هفته‌های آینده وضعیت بهتری را تجربه کند و به‌تدریج توزیع شیر خشک در سطح داروخانه‌ها به تعادل برسد.
معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بوشهر یادآور شد: والدین جهت دریافت شیر خشک با ارائه کد ملی و تاریخ تولد نوزاد جهت دریافت شیر خشک به داروخانه‌ها مراجعه کنند و با رعایت دریافت سهمیه، مسئولان امر را در مدیریت این کالا یاری کنند.

وی با اشاره به سواستفاده‌های احتمالی جهت دریافت شیر خشک توسط افراد غیرمسئول گفت: والدین از در اختیار قرار دادن کد ملی و تاریخ تولد نوزاد خود به اشخاصی غیر از متصدی داروخانه پرهیز کنند.
رضایی تصریح کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف در زمینه فروش و توزیع شیر خشک، مراتب را از طریق شماره ۱۹۰ و یا حضوری به معاونت غذا و دارو اطلاع دهند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر:

۱۰ هزار خانوار استان بوشهر از طریق صید و صیادی ارتزاق می‌کنند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر گفت: ۱۰ هزار خانوار با ۲ هزار و ۲۵۰ شناور از طریق صید و صیادی در این استان ارتزاق می‌کنند.

به گزارش مهر، علی باستین در نشست بررسی وضعیت توزیع عرضه سوخت به شناور صیادی استان بوشهر اظهار کرد: عمده فعالیت این خانوارها از طریق صید آبزبان و همچنین ملوانی و سفر به کشورهای حوزه خلیج فارس برای تجارت دریایی است.

وی افزود: یکی از نیازهای مهم این شناورها تأمین سوخت است که به عنوان یک دغدغه مهم پیش فعالان این بخش قرار دارد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر تصریح کرد: دولت نیز دغدغه این افراد را به خوبی درک کرده و با یک سری برنامه‌ریزی‌ها به دنبال تأمین سوخت مصرفی آنها است.

باستین با اشاره به یک سری مشکلات پیش روی تأمین سوخت شناورهای صیادی و سفاری عنوان کرد: جایگاه دارانی که در نقاط ساحلی و بنادر مستقر هستند به ناچار بایستی هزینه حمل سوخت از مخازن شرکت پخش فرآورده‌های نفتی را بپردازند که برای آنها هزینه‌بر است.

وی ادامه داد: از یک سو این جایگاه‌داران قادر به افزایش قیمت سوخت برای جبران هزینه حمل آن از مبدأ شرکت پخش فرآورده‌های نفتی نیستند و از سوی نیز این شرایط برای آنها مقرون به صرفه نیست.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر ادامه داد: در سفر دوم دولت سیزدهم به استان بوشهر این موضوع مطرح و همسان‌سازی سوخت‌رسانی به جایگاه‌های صیادان پیشنهاد شد که مورد تأیید و تصویب قرار گرفت.

باستین گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد که صاحبان شناورها در استان بوشهر کمترین میزان تخلف و فروش سوخت را

فرمانده انتظامی شیراز:

لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق در شیراز توقیف شد

وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودروها ۶۶۰ عدد ادکلن و ۲۱۶ عدد ماسک مو قاچاق کشف کردند.

فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه کارشناسان ارزش اقلام مکشوفه را ۲ میلیارد ریال برآورد کردند، اظهار داشت: در این خصوص ۲ نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل پلیس امنیت اقتصادی شدند.

سرهنگ شجاعی از مردم خواست در صورت اطلاع از هرگونه قاچاق کالا و ارز موضوع را بلافاصله به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

در دریا دارند به گونه‌ای که عدد آن در طول سال بسیار ناچیز است.

وی بیان کرد: با نظارت‌های مستمر و از طریق تجهیزات الکترونیکی، میزان استفاده از سوخت هر شناور پایش و از ارتکاب هر گونه تخلف جلوگیری می‌شود.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

جذب سرمایه صنعتی در هرمزگان به ۱۸۳ همت رسید



استاندار هرمزگان از برنامه‌ریزی گسترده برای جذب سرمایه گذار در حوزه صنعتی این استان طی ماه‌های گذشته خبر داد و افزود: ۱۸۳ همت طی سال جاری تاکنون در این عرصه جذب شده است.

به گزارش ایسنا، مهدی دوستی در مراسم افتتاحیه نمایشگاه بین المللی «کیش اینوکس» با اشاره به ظرفیت‌های جذب سرمایه‌گذاری در این استان اظهار کرد: استان هرمزگان توانسته در ارزیابی شاخص امنیت سرمایه‌گذاری نیز رتبه نخست کشوری را کسب کند.

وی ادامه داد: این ارزیابی از فعالیت سه هزار و ۵۰۰ فعال اقتصادی بخش خصوصی انجام شده و نشان از ظرفیت بالای سرمایه‌گذاری در هرمزگان دارد.

استاندار هرمزگان دسترسی به منابع آبی گسترده، وجود منابع معدنی غنی و دسترسی آسان به مواد اولیه را از ظرفیت‌های مهم این استان در جذب سرمایه گذار صنعتی عنوان کرد.

وی همچنین از پایان عملیات اجرایی هفت ناحیه صنعتی در هرمزگان خبر داد و بیان کرد: اراضی لازم به منظور واگذاری در متقاضیان در این نواحی صنعتی نیز پیش‌بینی شده است.

دوستی در ادامه با بیان اینکه ایجاد شهرهای صنعتی تخصصی در دستور کار قرار دارد، گفت: از هیچ تلاشی برای توسعه منطقه دریغ نخواهیم کرد.

وی دیپلماسی اقتصادی در توسعه منطقه را بسیار ضروری دانست و افزود: در همین زمینه ارتباط تنگاتنگی با سرمایه‌گذارانی از چین، هند و قزاقستان داریم.
استاندار هرمزگان با اشاره به برنامه احداث کارخانه فولاد در هرمزگان بیان کرد: ظرفیت تولید این کارخانه ۱۰ میلیون تن خواهد بود که از پیش‌تران‌های ملی توسعه اقتصادی محسوب می‌شود.

وی ادامه داد: ۹۵۰ هزار بشکه نیز بر ظرفیت پالایشی نفت در استان افزوده می‌شود که مراحل ساخت آن در دست اجراست.

به گزارش ایرنا «کیش اینوکس» نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی‌سازی است که در آن فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور معرفی می‌شود.

معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان: مهلت مزایده عمومی ۲۳۹ معدن هرمزگان تمدید شد

معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: فرصت شرکت در مزایده عمومی ۳۳۹ محدوده اکتشافی و معدنی استان تا ۱۱ آذرماه امسال تمدید شد.

به گزارش ایلنا از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، ابراهیم سعدینی با اعلام این خبر افزود: این معادن تا ۲۰ آبان‌ماه امسال به مزایده گذاشته شده بود که به لحاظ تعداد زیاد محدوده‌های معدنی و گستردگی و پراکندگی آنها و همچنین در راستای واگذاری حداکثری به واجدین شرایط تا ۱۱ آذرماه امسال ادامه دارد.

وی بیان کرد: متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات، دریافت اسناد و لیست و نقشه معادن موضوع مزایده، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و پس از دریافت اسناد مزایده تا تاریخ ۲۷ آبان و یا حداکثر ۱۱ آذرماه امسال پیشنهاد قیمت خود را ارائه کنند و برای اطلاع از وضعیت برنده بودن نیز در ۲۲ آذرماه امسال به سامانه یادشده مراجعه کنند.

معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار کرد: این معادن شامل تعداد ۱۸ معدن پروانه بهره‌برداری، ۱۷ ققره گواهی کشف، ۷۵ محدوده پروانه اکتشاف، ۸۳ ققره درخواست صدور پروانه اکتشاف و ۴۶ ققره معدن متروک که است که به متقاضیان واجد شرایط واگذار می‌شود.

سعدینی اعلام کرد: سنگ نمک، دولومیت، خاک سرخ،

صفحه
۳
شماره
۳۷۷۷
سال
بیست‌ونهم

سنگ گچ، مخلوط کوهی، سنگ آهک، خاک صنعتی، سنگ لاشه، سنگ آهن، سنگ کرومیت، سنگ منگنز، سنگ چینی، مرمريت، سنگ تزئينی، فلدسپات و پلی متال از معادن به مزایده گذاشته در پندرسان‌های بندرعباس، بندرلنگه، بندرخمیر، جاسک، سیریک، پارسیان، رودان، میناب، حاجی آباد، بستک و بشاگرد است.

استان هرمزگان دارای ۲۰ نوع ماده معدنی و ۳۰۰ معدن فعال با احتساب معادن شن و ماسه رودخانه‌ای است که این منطقه مستعد معدنی در زمینه بهره‌برداری و فرآوری با هدف جلوگیری از خام فروشی و در نتیجه صادرات مواد معدنی فرآوری شده به خارج از کشور نقش تعیین‌کننده‌ای دارد.

سنگ آهن، سنگ گچ، سنگ نمک، دولومیت، کرومیت، منگنز، مارن، سنگ آهک، خاک صنعتی، سنگ لاشه، سنگ چینی، مرمريت، سنگ تزئينی، مخلوط کوهی، و جدیداً هم ماده معدنی سیلیس و مگنتیت از معدن‌های فعال و غنی این استان اقتصادی به شمار می‌روند.

استان خهرزستان

مدیرکل دامپزشکی استان خوزستان مطرح کرد؛

سال بدون بیماری «لکه سفید»

در مزارع پرورش میگو خوزستان



مدیرکل دامپزشکی استان خوزستان از پایان موفقیت‌آمیز فصل پرورش میگو در استان بدون رخداد بیماری لکه سفید و AHPND خبر داد و گفت: برداشت بیش از یک هزار و ۳۰۰ تن میگو با افزایش ۲۲ درصدی نسبت به سال گذشته، بدون ردیابی بیماری لکه سفید و بیماری نوظهور AHPND در میگوهای پرورشی استان به پایان رسید.
ناصر عسکری‌فرد در گفت‌وگوی رسانه‌ای اظهار کرد: به‌رغم درگیر شدن برخی از استان‌های پرورش‌دهنده میگو به بیماری مهلک AHPND و ایجاد خسارت‌های فراوان در مزارع پرورش میگو در آن استان‌ها، با تلاش عوامل ذی‌ربط همچون دامپزشکی، شیلات و پرورش‌دهندگان و همچنین رعایت اصول بهداشتی و قرنطینه‌ای، همه مزارع پرورش میگو استان عاری از بیماری لکه سفید و AHPND برداشت می‌شوند.وی همچنین با اشاره به جایگاه آبرزی‌پروری خوزستان و اهمیت نظارت بهداشتی بر مزارع تکثیر و پرورش انواع آبزبان به ویژه میگو افزود: کارشناسان دامپزشکی خوزستان در فصل تکثیر و پرورش در تمام مراحل تا پایان برداشت میگو با اعمال نظارت‌های بهداشتی به شکل مستمر و حضور مؤثر، تضمین کننده سلامت محصولات تولیدی هستند.

مدیرکل دامپزشکی استان تصریح کرد: در سال پرورشی ۱۴۰۲ علاوه بر سایت پرورش میگوی چوئیده آبادان برای اولین بار در استان نیز پرورش میگو در سایت ۳۹۵ هکتاری هندیجان صورت پذیرفت.

عسکری‌فرد اقدامات بهداشتی انجام شده در این خصوص را تشریح کرد و گفت: از ابتدای فصل تکثیر و پرورش میگو در سال جاری تعداد ۴۰۰ مورد بازدید میدانی از مزارع استان توسط کارشناسان اداره کل دامپزشکی استان و ادارات دامپزشکی آبادان و هندبجان در شرایط گرمای طاقت‌فرسای تابستان انجام شد که در طی این بازدیدها ۱۱۰ مورد نمونه‌برداری و بیش از ۱۹۰ آزمایش PCR از سطح مزارع تکثیر و پرورش میگو برای ردیابی بیماری انجام شد.
به گزارش ایرنا، بیماری AHPND یک بیماری باکتریایی ناشی از ویبریو پاراهمولیتیکوس است که اغلب به عنوان یک بیماری مدیریتی در مزرعه قلمداد می‌شود زیرا با باکتری به‌طور طبیعی در آب‌های شور وجود دارد و در صورت مساعد شدن شرایط، می‌تواند به شدت تکثیر و طغیان کند و با تولید سم باعث نکروز هپاتو پانکراس میگو شده و تلفات ۴۰ تا ۱۰۰ درصدی در میگو ایجاد کند.

مجمع پرورش میگوی چوئیده بزرگترین مرکز آبرزی‌پروری میگو در خوزستان است. این مجتمع که در دهه ۷۰در اراضی شوره زار چوئیده در نزدیکی دهانه آبراه بهمن‌شیر واقع شده در سال ۱۳۸۲ به بیماری ویروسی لکه سفید آلوده شد. این مجتمع ۳ سال پس از قرنطینه فعالیت خود را از سرگرفت. پارسال حدود یک هزارو ۴۰۰ تن میگو در مجتمع پرورش میگوی چوئیده تولید شد.

رئیس کمیسون مالیات، کار و تأمین اجتماعی اتاق بازرگانی اهواز:

ظرفیت‌های قانونی برای بهبود فضای کسب و کار در خوزستان

شناسایی شوند

رئیس کمیسیون مالیات، کار و تأمین اجتماعی اتاق بازرگانی اهواز با اشاره به وجود برخی ظرفیت‌ها در قوانین



بودجه ستواتی و اسناد بالادستی به منظور بهبود فضای کسب و کار گفت: شناسایی و معرفی هرچه بهتر این ظرفیت‌ها در حمایت و پشتیبانی از فعالان اقتصادی تأثیرگذار است.

به گزارش ایلنا کاظم مهابوی در نشست کمیسیون مالیات، کار و تأمین اجتماعی اتاق بازرگانی اهواز اظهار کرد: رونق تولید بخصوص در صنایع پایین دست، توسعه هرچه بیشتر صادرات غیرنفتی را در پی دارد و می‌تواند به ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار در استان کمک کند.
وی ادامه داد: در چنین فضایی، باید ظرفیت‌های قانونی حمایتی، بیش از پیش به فعالان اقتصادی استان معرفی شود. رئیس کمیسیون مالیات، کار و تأمین اجتماعی با اشاره به بخشی از معافیت‌های مالیاتی در قانون و یا مصوبات هیئت‌وزیران برای پشتیبانی از بخش خصوصی بیان داشت: این کمیسیون تلاش خواهد کرد تا با برنامه‌ریزی و بهره‌مندی از نظریه کارشناسان، زمینه‌ای را برای آگاهی هرچه بیشتر فعالان اقتصادی فراهم کند.

مهابوی ادامه داد: این در حالی است که بعضاً در برخی رویه‌های اجرایی و فرآیندها، موانع و مشکلاتی برای کسب و کارها ایجاد شده که می‌بایست از طریق بررسی‌های قانونی، برای اصلاح، بازیابی و یا حذف رویه‌های زائد برنامه‌ریزی و اقدام کرد.

گفتنی است، در این نشست، بر اساس آرای اعضای کمیسیون مالیات، کار و تأمین اجتماعی اتاق بازرگانی اهواز، «سهراب نوروزی» به عنوان نائب رئیس اول و «هالک منتظر» نائب رئیس دوم این کمیسیون انتخاب شدند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

هشدار معاون دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد نسبت به برخی تخلفات انتخاباتی



معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد نسبت به برخی تخلفات انتخاباتی از سوی مسئولان دولتی و کارکنان دولت هشدار داد.

سید عیسی حسنی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: مرحله اول از سه مرحله پیش از انتخابات شروع شده و طبق قانون اصلاحی انتخابات مجلس اکنون برخی اقدامات مسئولان دولتی جرم است و قانون مجازات سنگینی برای کارکنان دولت تعیین کرده است.

وی اظهار کرد: قطعاً این معاونت با رصد و پایش مداوم و با همکاری مردم دلسوز، گزارش‌های مردمی را به دادستان‌های حوزه‌های قضایی جهت رسیدگی و تشکیل پرونده کیفری اعلام می‌کند.

دبیر ستاد پیشگیری و برخورد با جرائم و تخلفات انتخاباتی دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: طبق ماده ۵۹ قانون اصلاحی انتخابات مجلس: (انجام هرگونه فعالیت یا تبلیغات انتخاباتی توسط کارکنان دستگاه‌های موضوع ماده (۲۹) قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و اشخاص حقوقی وابسته به آنها در ساعات اداری و همچنین هرگونه استفاده از امکانات، جایگاه، نام، مقام یا موقعیت اداری و سازمانی توسط کارکنان نهادهای مذکور برای فعالیت یا تبلیغات انتخاباتی ممنوع است و مرتکب به مجازات نقدی درجه ۶ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ با اصلاحات و الحاقات بعدی و انفصال موقت از خدمات دولتی از ۶ ماه تا یک سال محکوم می‌شود.

معاون پژوهش آموزش و پرورش و بویراحمد: کهگیلویه و بویراحمد:

بیش از هفت میلیارد ریال برای تجهیز مدارس حاشیه‌نشین کهگیلویه

و بویراحمد هزینه شد

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع انسانی اداره کل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد گفت: هفت میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برای خرید و توزیع تجهیزات مورد نیاز مدارس مناطق حاشیه‌نشین شهرهای استان طی ۲ سال گذشته هزینه شده است.

ایمان سبحان نژاد در گفت و گو با ایرنا بدون اشاره به تعداد مدارس حاشیه شهر و در معرض تهدید اظهار داشت: این تجهیزات که شامل میز تنیس، فوتبال دستی، آب‌سردکن و بخاری بود توزیع شد.

وی بیان کرد: سال گذشته ۸۰۰ میلیارد ریال برای تجهیز مدارس استان به وسایل کمک آموزشی، آزمایشگاهی، میز و صندلی، سیستم هوشمند، سیستم‌های گرمایشی و سرمایشی هزینه شد.